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Alle Direzioni Centrali del Dipartimento 

 

           Alle Direzioni Regionali e Interregionali 

     dei Vigili del Fuoco 

 

 Ai Comandi dei Vigili del Fuoco                                          

 

     All’Ufficio del Capo del C.N.VV.F 

 

  All’Ufficio I: Gabinetto del Capo Dipartimento 

       

 

 

Oggetto: Aggiornamento delle aspirazioni al trasferimento di sede del personale appartenente al 

ruolo degli Ispettori Logistico Gestionali -  Pubblicazione graduatoria -. 

 

 

 

Si trasmette la graduatoria stilata in esito alla procedura di ricognizione delle aspirazioni al 

trasferimento del personale appartenente al ruolo degli Ispettori Logistico Gestionali; la medesima 

sarà pubblicata sui siti intranet del Dipartimento, del C.E.D di questa Direzione Centrale nonché sul 

sito internet vigilfuoco. 

Si pregano i Dirigenti degli Uffici di comunicare quanto sopra al personale interessato. 
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MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 11/11/2025 alle 16:16:15

in riferimento alla circolare n. 79805 del 22/10/2025

Oggetto: Mobilita'  Ispettori Logistico Gestionali - Ottobre 2025

Graduatoria per sede di entrata.

Sede Entrata Matricola Nominativo Data nascita Prov nascita Qualifica attuale Sede uscita

1 AGRIGENTO 2 225151 Aleo Florinda 10/06/1982 Enna 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Potenza Enna SF 7,5 Agrigento 4 Catania 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 117

2 AGRIGENTO 2 225160 Puzzo Tiziana Giuseppa 10/10/1979 Estero 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna Enna *F 7 Agrigento 4 Catania 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 126

3 AGRIGENTO 3 225205 Monticciolo Daniela 04/10/1988 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Trieste Palermo SF 6,5 Palermo-Direzione 3 Agrigento 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 176

4 AGRIGENTO 3 225175 Vultaggio Annamaria 26/11/1995 Napoli 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Frosinone Palermo-Direzione 2 Palermo 2 Agrigento 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 121

5 AGRIGENTO 1 225220 Mandracchia Andrea 27/07/1988 Agrigento 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Torino-Direzione Agrigento * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 02a11m15g 0 35 0 123

6 AGRIGENTO 1 225176 Greco Giovanni Maria 06/12/1993 Agrigento 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Monza E Brianza Agrigento * 2 Palermo 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 139

7 AGRIGENTO 3 225213 Monaco Alessandro 27/10/1988 Ragusa 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Padova-Direzione In Siracusa S 4,5 Catania 2 Agrigento 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 170

8 AGRIGENTO 2 225203 Candura Pietro Maria 12/07/1997 Caltanissetta 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Catanzaro Enna 0 Agrigento 0 Catania 0 N 02a11m15g 0 35 0 100

9 AGRIGENTO 3 225104 Brancato Giuseppe 07/02/1991 Siracusa 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bari Siracusa * 2 Catania 0 Agrigento 0 N 02a11m15g 0 35 0 132

1 ANCONA-DIREZIONE 2 159628 Losasso Stefania 24/12/1985 Potenza 02/12/2013 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCremona Bari-Direzione 5 Ancona-Direzione 5 Bari 5 N 11a10m21g 0 143 C 3 487

1 AVELLINO 1 43575 Pellecchia Assunta 15/08/1973 Avellino 19/02/2001 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCuneo Avellino * 2 N 24a08m01g 2 298 0 85

2 AVELLINO 2 225216 Giorgione Francesca 12/09/1983 Benevento 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Isernia Benevento *F 8 Avellino 5 Campobasso-Direzione 5 N 02a11m15g 0 35 C 3 180

3 AVELLINO 2 225172 Nappi Giovanni 23/09/1978 Napoli 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma Napoli *F 7 Avellino 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 128

4 AVELLINO 2 225173 Giarletta Raffaella 30/09/1983 Avellino 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Campobasso-Direzi Salerno SF 7,5 Avellino 4 Napoli 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 158

5 AVELLINO 1 225223 Ambrosone Giuseppe 12/05/1978 Avellino 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Campobasso-Direzi Avellino * 2 N 02a11m15g 0 35 0 171

1 BARI 1 34123 Lisco Nicoletta 24/09/1965 Bari 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoBari-Direzione Bari * 4 N 17a04m03g 2 210 C 0 249

2 BARI 3 159628 Losasso Stefania 24/12/1985 Potenza 02/12/2013 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCremona Bari-Direzione 5 Ancona-Direzione 5 Bari 5 N 11a10m21g 0 143 C 3 487

3 BARI 3 225124 Adamo Giuseppe Lelio 24/08/1988 Lecce 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Fermo Lecce * 4 Brindisi 2 Bari 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 172

4 BARI 1 225143 Pavesi Ivana 22/06/1989 Bari 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Genova Bari * 2 Bari-Direzione 0 Brindisi 0 N 02a11m15g 0 35 0 173

5 BARI 2 225141 Zotti Barbara 12/05/1992 Bari 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna-Direzione Bari-Direzione * 2 Bari 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 02a11m15g 0 35 0 144

6 BARI 2 225224 Sirena Luca 14/12/1995 Brindisi 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Isernia Brindisi * 2 Bari 0 Taranto 0 N 02a11m15g 0 35 0 177

1 BARI-DIREZIONE 1 159628 Losasso Stefania 24/12/1985 Potenza 02/12/2013 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCremona Bari-Direzione 5 Ancona-Direzione 5 Bari 5 N 11a10m21g 0 143 C 3 487

2 BARI-DIREZIONE 1 225141 Zotti Barbara 12/05/1992 Bari 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna-Direzione Bari-Direzione * 2 Bari 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 02a11m15g 0 35 0 144

3 BARI-DIREZIONE 2 225143 Pavesi Ivana 22/06/1989 Bari 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Genova Bari * 2 Bari-Direzione 0 Brindisi 0 N 02a11m15g 0 35 0 173

1 BENEVENTO 1 225216 Giorgione Francesca 12/09/1983 Benevento 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Isernia Benevento *F 8 Avellino 5 Campobasso-Direzione 5 N 02a11m15g 0 35 C 3 180

1 BRINDISI 1 78301 Valente Alessandra 20/09/1983 Brindisi 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bari Brindisi *F 7 Taranto 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 155

2 BRINDISI 2 225124 Adamo Giuseppe Lelio 24/08/1988 Lecce 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Fermo Lecce * 4 Brindisi 2 Bari 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 172

3 BRINDISI 1 225224 Sirena Luca 14/12/1995 Brindisi 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Isernia Brindisi * 2 Bari 0 Taranto 0 N 02a11m15g 0 35 0 177

4 BRINDISI 3 225143 Pavesi Ivana 22/06/1989 Bari 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Genova Bari * 2 Bari-Direzione 0 Brindisi 0 N 02a11m15g 0 35 0 173

1 CAGLIARI 1 225222 Altieri Matteo 17/11/1981 Cagliari 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Cremona Cagliari * 4 N 02a11m15g 0 35 C 0 174

1 CAGLIARI-DIREZION 1 63206 Zoccheddu Giovanna 24/06/1969 Oristano 27/12/2007 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCagliari Cagliari-Direzione * 2 N 17a09m27g 0 214 0 108

1 CAMPOBASSO-DIRE 1 40374 Trivisonno Stefania 19/08/1969 Campobasso 11/12/2000 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCampobasso Campobasso-Direzione SF 6,5 N 24a10m12g 2 300 C 1 24

2 CAMPOBASSO-DIRE 1 159790 D'Oro Edmondo 30/06/1973 Benevento 29/12/2010 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCampobasso Campobasso-Direzione * 4 N 14a09m25g 0 178 C 0 434

3 CAMPOBASSO-DIRE 3 225216 Giorgione Francesca 12/09/1983 Benevento 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Isernia Benevento *F 8 Avellino 5 Campobasso-Direzione 5 N 02a11m15g 0 35 C 3 180

1 CASERTA 1 44752 Alfego Adolfo 24/09/1976 Caserta 04/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Napoli Caserta *F 7 N 02a11m18g 2 38 C 2 33

2 CASERTA 1 225158 Bonetto Alessio 18/10/1988 Caserta 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Milano Caserta 0 Napoli 0 Napoli-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 133

3 CASERTA 1 228620 Tutino Maria Rosaria 22/03/1974 Caserta 09/09/2024 Ispettore Logistico-Gestionale Caserta Caserta * 4 N 01a01m13g 0 13 C 0 205

1 CATANIA 3 225151 Aleo Florinda 10/06/1982 Enna 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Potenza Enna SF 7,5 Agrigento 4 Catania 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 117

2 CATANIA 3 225160 Puzzo Tiziana Giuseppa 10/10/1979 Estero 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna Enna *F 7 Agrigento 4 Catania 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 126

3 CATANIA 1 225154 Catania Edoardo 31/10/1995 Catania 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Pavia Catania * 4 Siracusa 2 Enna 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 152

4 CATANIA 3 225148 Mauro Marcella 28/07/1980 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Cagliari Palermo SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Catania 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 168

5 CATANIA 3 225157 Piediscalzi Rosanna 13/02/1993 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna Palermo SF 6,5 Palermo-Direzione 3 Catania 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 135

6 CATANIA 3 225103 Padalino Francesca 07/08/1995 Roma 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma-Direzione Ragusa S 4,5 Siracusa 2 Catania 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 129

7 CATANIA 2 225213 Monaco Alessandro 27/10/1988 Ragusa 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Padova-Direzione In Siracusa S 4,5 Catania 2 Agrigento 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 170

8 CATANIA 3 225203 Candura Pietro Maria 12/07/1997 Caltanissetta 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Catanzaro Enna 0 Agrigento 0 Catania 0 N 02a11m15g 0 35 0 100

9 CATANIA 2 225166 Calarese Flora 21/09/1989 Messina 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Catanzaro Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 102

10 CATANIA 1 225178 Bonaceto Marilena 04/03/1991 Messina 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Catania 0 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 02a11m15g 0 35 0 111

11 CATANIA 2 225189 Scuderi Biagio Michael 23/10/1984 Messina 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bari Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 118

12 CATANIA 2 225104 Brancato Giuseppe 07/02/1991 Siracusa 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bari Siracusa * 2 Catania 0 Agrigento 0 N 02a11m15g 0 35 0 132

13 CATANIA 3 225165 Amico Massimiliano 04/11/1990 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Brescia Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Catania 0 N 02a11m15g 0 35 0 159

1 CATANZARO 1 225188 Loscerbo Francesca Pia 17/09/1989 Cosenza 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bergamo Catanzaro *F 7 Catanzaro-Direzione 4 Cosenza 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 161

2 CATANZARO 2 225134 Lio Caterina 01/07/1979 Torino 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Ferrara Catanzaro-Direzione *F 7 Catanzaro 4 Cosenza 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 169

3 CATANZARO 2 225169 Diano Mauro 08/11/1983 Reggio Calabria 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Ancona-Direzione Catanzaro-Direzione 0 Catanzaro 0 Firenze-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 104

1 CATANZARO-DIREZI 1 225134 Lio Caterina 01/07/1979 Torino 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Ferrara Catanzaro-Direzione *F 7 Catanzaro 4 Cosenza 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 169

2 CATANZARO-DIREZI 2 225188 Loscerbo Francesca Pia 17/09/1989 Cosenza 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bergamo Catanzaro *F 7 Catanzaro-Direzione 4 Cosenza 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 161

3 CATANZARO-DIREZI 1 225169 Diano Mauro 08/11/1983 Reggio Calabria 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Ancona-Direzione Catanzaro-Direzione 0 Catanzaro 0 Firenze-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 104

1 CHIETI 1 63268 Monaco Stanislao 26/02/1972 Roma 27/12/2007 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoPescara Chieti * 2 N 17a09m27g 0 214 0 136

2 CHIETI 1 213900 Toracchio Siro 10/01/1991 Chieti 30/12/2024 Ispettore Logistico-Gestionale Chieti Chieti * 2 N 00a09m24g 0 10 0 210

1 COSENZA 1 168036 Marasco Antonia 06/09/1978 Cosenza 28/12/2011 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoLecco Cosenza * 6 N 13a09m26g 0 166 C 2 468

2 COSENZA 1 225111 Montalto Michael 10/11/1997 Cosenza 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Crotone Cosenza * 4 N 02a11m15g 0 35 C 0 109

3 COSENZA 3 225188 Loscerbo Francesca Pia 17/09/1989 Cosenza 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bergamo Catanzaro *F 7 Catanzaro-Direzione 4 Cosenza 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 161

4 COSENZA 3 225134 Lio Caterina 01/07/1979 Torino 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Ferrara Catanzaro-Direzione *F 7 Catanzaro 4 Cosenza 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 169

5 COSENZA 1 225168 Liguori Maria Vittoria 16/04/1986 Cosenza 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Potenza Cosenza * 2 Potenza-Direzione 0 Matera 0 N 02a11m15g 0 35 0 124

1 CUNEO 2 223661 Iandolo Emanuele 29/03/2002 Avellino 01/03/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Avellino Torino-Direzione 0 Cuneo 0 N 03a07m22g 0 44 0 32

2 CUNEO 1 225225 Carrara Isaac 11/08/1991 Cuneo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Vercelli Cuneo * 2 Torino-Direzione 0 Torino 0 N 02a11m15g 0 35 0 164

1 ENNA 1 225151 Aleo Florinda 10/06/1982 Enna 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Potenza Enna SF 7,5 Agrigento 4 Catania 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 117

2 ENNA 1 225160 Puzzo Tiziana Giuseppa 10/10/1979 Estero 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna Enna *F 7 Agrigento 4 Catania 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 126

3 ENNA 3 225226 Gilia Stefano 04/06/1977 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Padova-Direzione In Palermo SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Enna 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 175

4 ENNA 3 225154 Catania Edoardo 31/10/1995 Catania 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Pavia Catania * 4 Siracusa 2 Enna 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 152

5 ENNA 1 225203 Candura Pietro Maria 12/07/1997 Caltanissetta 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Catanzaro Enna 0 Agrigento 0 Catania 0 N 02a11m15g 0 35 0 100

1 FIRENZE 1 34571 Cozzi Silvia 20/12/1965 Firenze 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoFirenze-Direzione Firenze SF 8,5 N 17a04m03g 2 210 C 3 235

2 FIRENZE 1 225221 Arrighetti Marco 02/07/1983 Firenze 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna Firenze * 2 Livorno 0 Torino-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 162

1 FIRENZE-DIREZION 1 33648 Petti Roberto 03/07/1965 Firenze 11/12/2000 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoFirenze Firenze-Direzione *F 6 N 24a10m12g 2 300 1 61

2 FIRENZE-DIREZION 1 36016 Raffini Barbara 28/09/1966 Firenze 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoFirenze Firenze-Direzione *F 7 N 17a04m03g 2 210 C 2 220

3 FIRENZE-DIREZION 1 27519 Cacioppo Anna Maria 04/05/1962 Estero 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoFirenze Firenze-Direzione * 4 N 17a04m03g 2 210 C 0 213

4 FIRENZE-DIREZION 3 225169 Diano Mauro 08/11/1983 Reggio Calabria 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Ancona-Direzione Catanzaro-Direzione 0 Catanzaro 0 Firenze-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 104

1 FOGGIA 1 225183 Di Virgilio Saverio Damiano 24/01/1989 Foggia 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Barletta-Andria-Tran Foggia *F 7 N 02a11m15g 0 35 C 2 116

1 FROSINONE 3 225207 Fontana Lucilla 12/07/1983 Roma 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Vicenza Latina * 2 Roma - Uffici Centrali 0 Frosinone 0 N 02a11m15g 0 35 0 183

1 IMPERIA 1 40034 Nicodemo Alda 17/05/1969 Imperia 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCuneo Imperia * 2 N 17a04m03g 2 210 0 270

1 LATINA 3 225206 Lorenzon Daniele 25/01/1988 Roma 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Trieste Roma - Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Latina 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 181

2 LATINA 1 225153 Forzelin Valentina 10/11/1982 Latina 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Latina * 2 N 02a11m15g 0 35 0 106

3 LATINA 1 225207 Fontana Lucilla 12/07/1983 Roma 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Vicenza Latina * 2 Roma - Uffici Centrali 0 Frosinone 0 N 02a11m15g 0 35 0 183
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1 LECCE 1 225124 Adamo Giuseppe Lelio 24/08/1988 Lecce 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Fermo Lecce * 4 Brindisi 2 Bari 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 172

1 LIVORNO 1 63276 Fonte Giovanni 08/08/1977 Bari 27/12/2007 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoBari-Direzione Livorno 0 Pisa 0 S 17a03m20g 0 208 0 392

2 LIVORNO 2 225221 Arrighetti Marco 02/07/1983 Firenze 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna Firenze * 2 Livorno 0 Torino-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 162

1 LODI 1 31379 Protto Costanzo 11/05/1964 Alessandria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoPavia Lodi 2 N 17a04m03g 2 210 C 0 166

1 MATERA 3 225168 Liguori Maria Vittoria 16/04/1986 Cosenza 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Potenza Cosenza * 2 Potenza-Direzione 0 Matera 0 N 02a11m15g 0 35 0 124

1 MESSINA 1 42641 Pollicina Carolina 23/02/1972 Messina 11/12/2000 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoTrapani Messina * 4 N 24a10m12g 2 300 C 0 21

2 MESSINA 1 44986 Brigandi' Giuseppina 01/03/1978 Messina 02/05/2001 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoPalermo-Direzione Messina *F 7 N 24a05m21g 2 296 C 2 62

3 MESSINA 1 23601 Santacaterina Carmela 28/05/1959 Messina 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatania Messina * 2 N 17a04m03g 2 210 0 171

4 MESSINA 2 32056 Creaco Antonio 14/09/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatanzaro Reggio Calabria * 2 Messina 0 N 17a04m03g 2 210 0 193

5 MESSINA 2 30527 Gioffre' Adele Antonia 16/12/1963 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatanzaro-DirezioneReggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 N 17a04m03g 2 210 0 224

6 MESSINA 2 23852 Gioffre' Rosaria 10/08/1959 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatanzaro-DirezioneReggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 N 17a04m03g 2 210 0 366

7 MESSINA 2 113010 Festa Giovanni 24/10/1976 Reggio Calabria 13/10/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatanzaro-DirezioneReggio Calabria * 2 Messina 0 N 17a00m10g 0 204 0 406

8 MESSINA 1 159743 Mondello Letteria 27/07/1985 Messina 29/12/2010 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatania Messina *F 7 N 14a09m25g 0 178 2 451

9 MESSINA 2 159736 Leonardo Emilia 24/01/1968 Reggio Calabria 29/12/2010 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatanzaro-DirezioneReggio Calabria *F 6 Messina 3 N 14a09m25g 0 178 C 1 442

10 MESSINA 1 213457 Bonaccorso Sara 03/12/1978 Messina 10/09/2012 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatania Messina *F 7 N 13a01m12g 0 157 C 2 482

11 MESSINA 2 225174 Riso Domenico Salvatore 13/12/1979 Reggio Calabria 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Reggio Calabria SF 6,5 Messina 3 Vibo Valentia 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 134

12 MESSINA 1 225166 Calarese Flora 21/09/1989 Messina 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Catanzaro Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 102

13 MESSINA 1 225189 Scuderi Biagio Michael 23/10/1984 Messina 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bari Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 118

14 MESSINA 1 228621 Pannuccio Sergio 29/10/1996 Messina 09/09/2024 Ispettore Logistico-Gestionale Messina Messina * 2 N 01a01m13g 0 13 0 203

15 MESSINA 1 228622 Pannuccio Jessica 22/12/1991 Messina 09/09/2024 Ispettore Logistico-Gestionale Messina Messina * 2 N 01a01m13g 0 13 0 204

1 MONZA E BRIANZA 1 32221 Venezia Rosaria 13/10/1964 Palermo 04/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Milano-Direzione Monza E Brianza * 4 N 02a11m18g 2 38 C 0 67

1 NAPOLI 2 63261 Maddaluno Laura 18/01/1979 Napoli 27/12/2007 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoRoma Napoli-Direzione *F 6 Napoli 3 N 17a09m27g 0 214 1 130

2 NAPOLI 2 159791 Imperato Ivana 05/02/1977 Napoli 29/12/2010 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCaserta Napoli-Direzione 3 Napoli 3 N 14a09m25g 0 178 C 1 431

3 NAPOLI 1 68194 Zorzetti Carla 06/03/1962 Napoli 28/12/2020 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Napoli * 2 Roma - Uffici Centrali 0 N 04a09m26g 0 58 V 0 24

4 NAPOLI 1 225149 Magliulo Lucia 01/09/1978 Napoli 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 125

5 NAPOLI 1 225172 Nappi Giovanni 23/09/1978 Napoli 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma Napoli *F 7 Avellino 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 128

6 NAPOLI 3 225173 Giarletta Raffaella 30/09/1983 Avellino 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Campobasso-Direzi Salerno SF 7,5 Avellino 4 Napoli 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 158

7 NAPOLI 1 152593 Galiani Mario 23/08/1989 Napoli 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 113

8 NAPOLI 1 225405 Guido Angela 23/07/1999 Napoli 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Campobasso Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 166

9 NAPOLI 2 225158 Bonetto Alessio 18/10/1988 Caserta 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Milano Caserta 0 Napoli 0 Napoli-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 133

1 NAPOLI-DIREZIONE 1 63261 Maddaluno Laura 18/01/1979 Napoli 27/12/2007 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoRoma Napoli-Direzione *F 6 Napoli 3 N 17a09m27g 0 214 1 130

2 NAPOLI-DIREZIONE 1 159791 Imperato Ivana 05/02/1977 Napoli 29/12/2010 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCaserta Napoli-Direzione 3 Napoli 3 N 14a09m25g 0 178 C 1 431

3 NAPOLI-DIREZIONE 1 168035 Pinto Francesca 11/11/1977 Napoli 28/12/2011 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoNapoli Napoli-Direzione *F 8 N 13a09m26g 0 166 C 3 469

4 NAPOLI-DIREZIONE 2 225149 Magliulo Lucia 01/09/1978 Napoli 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 125

5 NAPOLI-DIREZIONE 2 152593 Galiani Mario 23/08/1989 Napoli 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 113

6 NAPOLI-DIREZIONE 3 225158 Bonetto Alessio 18/10/1988 Caserta 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Milano Caserta 0 Napoli 0 Napoli-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 133

7 NAPOLI-DIREZIONE 2 225405 Guido Angela 23/07/1999 Napoli 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Campobasso Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 166

1 PADOVA-DIREZIONE 3 153547 Nicolais Daniele 16/07/1985 Napoli 15/02/2010 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoLecco Venezia *F 6 Pordenone 3 Padova-Direzione Int. 3 N 15a08m05g 0 188 C 1 427

1 PALERMO 2 33665 Vitrano Leopoldo 07/07/1965 Palermo 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoAsti Palermo-Direzione * 6 Palermo 4 N 17a04m03g 2 210 C 2 387

2 PALERMO 1 225148 Mauro Marcella 28/07/1980 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Cagliari Palermo SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Catania 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 168

3 PALERMO 1 225226 Gilia Stefano 04/06/1977 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Padova-Direzione In Palermo SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Enna 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 175

4 PALERMO 1 225157 Piediscalzi Rosanna 13/02/1993 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna Palermo SF 6,5 Palermo-Direzione 3 Catania 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 135

5 PALERMO 1 225205 Monticciolo Daniela 04/10/1988 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Trieste Palermo SF 6,5 Palermo-Direzione 3 Agrigento 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 176

6 PALERMO 3 112266 Barbera Daniele 04/05/1983 Trapani 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma Trapani SF 6,5 Palermo-Direzione 3 Palermo 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 140

7 PALERMO 2 225175 Vultaggio Annamaria 26/11/1995 Napoli 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Frosinone Palermo-Direzione 2 Palermo 2 Agrigento 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 121

8 PALERMO 1 225165 Amico Massimiliano 04/11/1990 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Brescia Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Catania 0 N 02a11m15g 0 35 0 159

9 PALERMO 1 225202 Giardina Roberta 01/12/1999 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Padova-Direzione In Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 178

10 PALERMO 3 225201 Taranto Antonino 08/11/2000 Trapani 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Trapani * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 02a11m15g 0 35 0 99

11 PALERMO 3 225178 Bonaceto Marilena 04/03/1991 Messina 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Catania 0 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 02a11m15g 0 35 0 111

12 PALERMO 2 225136 La Monica Chiara 10/09/1993 Milano 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna-Direzione Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 02a11m15g 0 35 0 122

13 PALERMO 3 225220 Mandracchia Andrea 27/07/1988 Agrigento 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Torino-Direzione Agrigento * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 02a11m15g 0 35 0 123

14 PALERMO 2 225161 Culmone Marco 06/05/1995 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Torino-Direzione Palermo-Direzione 0 Palermo 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 130

15 PALERMO 2 225176 Greco Giovanni Maria 06/12/1993 Agrigento 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Monza E Brianza Agrigento * 2 Palermo 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 139

16 PALERMO 2 225129 Visco' Giuseppe 12/09/1999 Trapani 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Padova-Direzione In Palermo-Direzione 0 Palermo 0 Trapani 0 N 02a11m15g 0 35 0 142

17 PALERMO 1 225212 Paglino Gisella 26/09/1976 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bergamo Palermo 0 Palermo-Direzione 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 163

18 PALERMO 2 225179 Varvaro Stefano 09/01/1991 Trapani 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Palermo-Direzione 0 Palermo 0 Trapani 0 S 01a06m27g 0 19 0 189

1 PALERMO-DIREZION 1 33665 Vitrano Leopoldo 07/07/1965 Palermo 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoAsti Palermo-Direzione * 6 Palermo 4 N 17a04m03g 2 210 C 2 387

2 PALERMO-DIREZION 1 159417 Billitteri Maria 10/12/1987 Palermo 29/12/2010 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoPalermo Palermo-Direzione *F 6 N 14a09m25g 0 178 C 1 430

3 PALERMO-DIREZION 2 225148 Mauro Marcella 28/07/1980 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Cagliari Palermo SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Catania 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 168

4 PALERMO-DIREZION 2 225226 Gilia Stefano 04/06/1977 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Padova-Direzione In Palermo SF 7,5 Palermo-Direzione 4 Enna 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 175

5 PALERMO-DIREZION 2 225157 Piediscalzi Rosanna 13/02/1993 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna Palermo SF 6,5 Palermo-Direzione 3 Catania 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 135

6 PALERMO-DIREZION 2 112266 Barbera Daniele 04/05/1983 Trapani 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma Trapani SF 6,5 Palermo-Direzione 3 Palermo 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 140

7 PALERMO-DIREZION 2 225205 Monticciolo Daniela 04/10/1988 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Trieste Palermo SF 6,5 Palermo-Direzione 3 Agrigento 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 176

8 PALERMO-DIREZION 1 225175 Vultaggio Annamaria 26/11/1995 Napoli 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Frosinone Palermo-Direzione 2 Palermo 2 Agrigento 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 121

9 PALERMO-DIREZION 2 225201 Taranto Antonino 08/11/2000 Trapani 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Trapani * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 02a11m15g 0 35 0 99

10 PALERMO-DIREZION 2 225178 Bonaceto Marilena 04/03/1991 Messina 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Catania 0 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 02a11m15g 0 35 0 111

11 PALERMO-DIREZION 1 225136 La Monica Chiara 10/09/1993 Milano 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna-Direzione Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 02a11m15g 0 35 0 122

12 PALERMO-DIREZION 2 225220 Mandracchia Andrea 27/07/1988 Agrigento 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Torino-Direzione Agrigento * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 02a11m15g 0 35 0 123

13 PALERMO-DIREZION 1 225161 Culmone Marco 06/05/1995 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Torino-Direzione Palermo-Direzione 0 Palermo 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 130

14 PALERMO-DIREZION 1 225129 Visco' Giuseppe 12/09/1999 Trapani 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Padova-Direzione In Palermo-Direzione 0 Palermo 0 Trapani 0 N 02a11m15g 0 35 0 142

15 PALERMO-DIREZION 2 225165 Amico Massimiliano 04/11/1990 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Brescia Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Catania 0 N 02a11m15g 0 35 0 159

16 PALERMO-DIREZION 2 225212 Paglino Gisella 26/09/1976 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bergamo Palermo 0 Palermo-Direzione 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 163

17 PALERMO-DIREZION 2 225202 Giardina Roberta 01/12/1999 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Padova-Direzione In Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 178

18 PALERMO-DIREZION 1 225179 Varvaro Stefano 09/01/1991 Trapani 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Palermo-Direzione 0 Palermo 0 Trapani 0 S 01a06m27g 0 19 0 189

1 PAVIA 1 32546 Montuori Michele 11/12/1964 Avellino 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoRoma - Uffici Centra Pavia 0 N 17a04m03g 2 210 0 332

1 PESCARA 1 160110 Bonaventura Rosa 08/07/1974 Torino 14/02/2011 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoChieti Pescara 3 N 14a08m06g 0 176 1 456

1 PISA 2 63276 Fonte Giovanni 08/08/1977 Bari 27/12/2007 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoBari-Direzione Livorno 0 Pisa 0 S 17a03m20g 0 208 0 392

2 PISA 1 113013 D'Emilio Mariagrazia 09/11/1971 Isernia 13/10/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoLucca Pisa 0 N 17a00m10g 0 204 0 401

1 PORDENONE 2 153547 Nicolais Daniele 16/07/1985 Napoli 15/02/2010 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoLecco Venezia *F 6 Pordenone 3 Padova-Direzione Int. 3 N 15a08m05g 0 188 C 1 427

1 POTENZA-DIREZION 2 225168 Liguori Maria Vittoria 16/04/1986 Cosenza 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Potenza Cosenza * 2 Potenza-Direzione 0 Matera 0 N 02a11m15g 0 35 0 124

1 RAGUSA 1 225103 Padalino Francesca 07/08/1995 Roma 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma-Direzione Ragusa S 4,5 Siracusa 2 Catania 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 129

1 REGGIO CALABRIA 1 43522 Careri Domenica 10/07/1973 Reggio Calabria 19/02/2001 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoVibo Valentia Reggio Calabria *F 6 N 24a08m01g 2 298 C 1 13

2 REGGIO CALABRIA 1 31573 Trichilo Carmelo 19/06/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoMessina Reggio Calabria *F 7 N 17a04m03g 2 210 C 2 355

3 REGGIO CALABRIA 1 27399 Chirico Domenica Antonia 27/03/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoVibo Valentia Reggio Calabria *F 7 N 17a04m03g 2 210 C 2 369

4 REGGIO CALABRIA 1 32577 Lagana' Domenica 16/12/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoVibo Valentia Reggio Calabria *F 6 N 17a04m03g 2 210 C 1 377

5 REGGIO CALABRIA 1 30979 Peluso Giuseppe 03/03/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoViterbo Reggio Calabria * 5 N 17a04m03g 2 210 C 1 375

6 REGGIO CALABRIA 1 28073 Zoccali Anna Maria 28/08/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoMessina Reggio Calabria * 4 N 17a04m03g 2 210 C 0 232

7 REGGIO CALABRIA 1 30781 Chila' Santa 31/01/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoVibo Valentia Reggio Calabria * 4 N 17a04m03g 2 210 C 0 294

8 REGGIO CALABRIA 1 23809 Logoteta Pasqualina 27/07/1959 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoVibo Valentia Reggio Calabria * 4 N 17a04m03g 2 210 C 0 365

9 REGGIO CALABRIA 1 27540 Ranieri Francesco 11/05/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoVibo Valentia Reggio Calabria * 4 N 17a04m03g 2 210 C 0 370

10 REGGIO CALABRIA 1 28427 Nucera Carlo Vincenzo 04/11/1962 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCrotone Reggio Calabria * 4 N 17a04m03g 2 210 C 0 373

11 REGGIO CALABRIA 1 32056 Creaco Antonio 14/09/1964 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatanzaro Reggio Calabria * 2 Messina 0 N 17a04m03g 2 210 0 193

12 REGGIO CALABRIA 1 30527 Gioffre' Adele Antonia 16/12/1963 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatanzaro-DirezioneReggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 N 17a04m03g 2 210 0 224



13 REGGIO CALABRIA 1 32936 Lagana' Maria 18/02/1965 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoRoma - Uffici Centra Reggio Calabria * 2 N 17a04m03g 2 210 0 356

14 REGGIO CALABRIA 1 23852 Gioffre' Rosaria 10/08/1959 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatanzaro-DirezioneReggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 N 17a04m03g 2 210 0 366

15 REGGIO CALABRIA 1 113010 Festa Giovanni 24/10/1976 Reggio Calabria 13/10/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatanzaro-DirezioneReggio Calabria * 2 Messina 0 N 17a00m10g 0 204 0 406

16 REGGIO CALABRIA 1 159736 Leonardo Emilia 24/01/1968 Reggio Calabria 29/12/2010 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatanzaro-DirezioneReggio Calabria *F 6 Messina 3 N 14a09m25g 0 178 C 1 442

17 REGGIO CALABRIA 1 216091 Calabro' Stefania 11/12/1977 Reggio Calabria 28/11/2014 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoReggio Calabria Reggio Calabria *F 7 N 10a10m25g 0 131 C 2 496

18 REGGIO CALABRIA 1 225174 Riso Domenico Salvatore 13/12/1979 Reggio Calabria 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Reggio Calabria SF 6,5 Messina 3 Vibo Valentia 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 134

19 REGGIO CALABRIA 1 225118 Trimboli Giuseppina Maria 24/09/1996 Messina 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bari Reggio Calabria * 2 N 02a11m15g 0 35 0 112

20 REGGIO CALABRIA 1 225142 Cipriano Rossana 30/03/1992 Reggio Calabria 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna-Direzione Reggio Calabria * 2 Roma - Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 157

21 REGGIO CALABRIA 1 229368 Romeo Veronica 31/10/2001 Reggio Calabria 30/12/2024 Ispettore Logistico-Gestionale Reggio Calabria Reggio Calabria * 2 N 00a09m24g 0 10 0 207

22 REGGIO CALABRIA 1 229367 Romeo Ilaria 04/07/1994 Reggio Calabria 30/12/2024 Ispettore Logistico-Gestionale Reggio Calabria Reggio Calabria * 2 N 00a09m24g 0 10 0 208

23 REGGIO CALABRIA 1 229366 Macheda Antonia 28/07/1969 Reggio Calabria 30/12/2024 Ispettore Logistico-Gestionale Reggio Calabria Reggio Calabria * 2 N 00a09m24g 0 10 V 0 211

1 REGGIO EMILIA 1 36703 Mercurio Paola 23/02/1967 Crotone 04/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Parma Reggio Emilia * 4 N 02a11m18g 2 38 C 0 54

1 RIETI 1 225128 Festuccia Tatiana 12/10/1982 Rieti 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale L'Aquila-Direzione Rieti *F 7 Terni 4 N 02a11m15g 0 35 2 138

1 ROMA 3 225184 Galluzzi Martina 10/01/1989 Roma 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Ancona-Direzione Viterbo *F 6 Roma - Uffici Centrali 3 Roma 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 165

2 ROMA 2 225206 Lorenzon Daniele 25/01/1988 Roma 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Trieste Roma - Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Latina 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 181

3 ROMA 1 225137 Potenziani Gabriele 07/10/1988 Roma 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Roma 0 N 02a11m15g 0 35 0 136

4 ROMA 2 225181 Izzo Luca 27/02/1981 Salerno 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma-Direzione Roma - Uffici Centrali * 2 Roma 0 Salerno 0 N 02a11m15g 0 35 0 146

5 ROMA 2 225164 Arico' Chiara 21/01/1991 Messina 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Frosinone Roma - Uffici Centrali S 4,5 Roma 2 S 02a07m13g 0 31 C 0 186

1 ROMA - UFFICI CEN 1 35489 Giuliani Giorgio 16/06/1966 Roma 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoRoma-Direzione Roma - Uffici Centrali *F 6 N 17a04m03g 2 210 C 1 327

2 ROMA - UFFICI CEN 1 32063 Fiscella Patrizia 15/09/1964 Roma 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoRoma-Direzione Roma - Uffici Centrali * 2 N 17a04m03g 2 210 0 198

3 ROMA - UFFICI CEN 2 68194 Zorzetti Carla 06/03/1962 Napoli 28/12/2020 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Napoli * 2 Roma - Uffici Centrali 0 N 04a09m26g 0 58 V 0 24

4 ROMA - UFFICI CEN 1 225206 Lorenzon Daniele 25/01/1988 Roma 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Trieste Roma - Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Latina 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 181

5 ROMA - UFFICI CEN 2 225184 Galluzzi Martina 10/01/1989 Roma 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Ancona-Direzione Viterbo *F 6 Roma - Uffici Centrali 3 Roma 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 165

6 ROMA - UFFICI CEN 1 225181 Izzo Luca 27/02/1981 Salerno 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma-Direzione Roma - Uffici Centrali * 2 Roma 0 Salerno 0 N 02a11m15g 0 35 0 146

7 ROMA - UFFICI CEN 3 225141 Zotti Barbara 12/05/1992 Bari 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna-Direzione Bari-Direzione * 2 Bari 0 Roma - Uffici Centrali 0 N 02a11m15g 0 35 0 144

8 ROMA - UFFICI CEN 2 225142 Cipriano Rossana 30/03/1992 Reggio Calabria 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna-Direzione Reggio Calabria * 2 Roma - Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 157

9 ROMA - UFFICI CEN 2 225207 Fontana Lucilla 12/07/1983 Roma 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Vicenza Latina * 2 Roma - Uffici Centrali 0 Frosinone 0 N 02a11m15g 0 35 0 183

10 ROMA - UFFICI CEN 1 225164 Arico' Chiara 21/01/1991 Messina 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Frosinone Roma - Uffici Centrali S 4,5 Roma 2 S 02a07m13g 0 31 C 0 186

11 ROMA - UFFICI CEN 1 228623 Lucarelli Tiziana 16/03/1973 Roma 16/09/2024 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Roma - Uffici Centrali *F 7 N 01a01m06g 0 13 2 206

1 ROMA-DIREZIONE 3 225142 Cipriano Rossana 30/03/1992 Reggio Calabria 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna-Direzione Reggio Calabria * 2 Roma - Uffici Centrali 0 Roma-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 157

1 SALERNO 1 63242 Sica Alessia 22/01/1983 Salerno 27/12/2007 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoMassa Carrara Salerno * 6 N 17a09m27g 0 214 2 125

2 SALERNO 1 225173 Giarletta Raffaella 30/09/1983 Avellino 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Campobasso-Direzi Salerno SF 7,5 Avellino 4 Napoli 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 158

3 SALERNO 1 225122 Natelli Arturo 23/11/1991 Salerno 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Potenza-Direzione Salerno * 2 N 02a11m15g 0 35 0 101

4 SALERNO 3 225181 Izzo Luca 27/02/1981 Salerno 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma-Direzione Roma - Uffici Centrali * 2 Roma 0 Salerno 0 N 02a11m15g 0 35 0 146

1 SIRACUSA 1 225213 Monaco Alessandro 27/10/1988 Ragusa 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Padova-Direzione In Siracusa S 4,5 Catania 2 Agrigento 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 170

2 SIRACUSA 2 225103 Padalino Francesca 07/08/1995 Roma 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma-Direzione Ragusa S 4,5 Siracusa 2 Catania 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 129

3 SIRACUSA 1 225104 Brancato Giuseppe 07/02/1991 Siracusa 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bari Siracusa * 2 Catania 0 Agrigento 0 N 02a11m15g 0 35 0 132

4 SIRACUSA 2 225154 Catania Edoardo 31/10/1995 Catania 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Pavia Catania * 4 Siracusa 2 Enna 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 152

5 SIRACUSA 3 225166 Calarese Flora 21/09/1989 Messina 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Catanzaro Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 102

6 SIRACUSA 3 225189 Scuderi Biagio Michael 23/10/1984 Messina 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bari Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 118

7 SIRACUSA 3 225161 Culmone Marco 06/05/1995 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Torino-Direzione Palermo-Direzione 0 Palermo 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 130

8 SIRACUSA 3 225176 Greco Giovanni Maria 06/12/1993 Agrigento 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Monza E Brianza Agrigento * 2 Palermo 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 139

9 SIRACUSA 3 225212 Paglino Gisella 26/09/1976 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bergamo Palermo 0 Palermo-Direzione 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 163

10 SIRACUSA 3 225202 Giardina Roberta 01/12/1999 Palermo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Padova-Direzione In Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Siracusa 0 N 02a11m15g 0 35 0 178

1 TARANTO 2 78301 Valente Alessandra 20/09/1983 Brindisi 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bari Brindisi *F 7 Taranto 4 N 02a11m15g 0 35 C 2 155

2 TARANTO 3 225224 Sirena Luca 14/12/1995 Brindisi 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Isernia Brindisi * 2 Bari 0 Taranto 0 N 02a11m15g 0 35 0 177

1 TERAMO 1 229370 Toracchio Serena 02/11/1996 Chieti 30/12/2024 Ispettore Logistico-Gestionale Teramo Teramo * 2 N 00a09m24g 0 10 0 209

1 TERNI 2 225128 Festuccia Tatiana 12/10/1982 Rieti 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale L'Aquila-Direzione Rieti *F 7 Terni 4 N 02a11m15g 0 35 2 138

1 TORINO 3 225225 Carrara Isaac 11/08/1991 Cuneo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Vercelli Cuneo * 2 Torino-Direzione 0 Torino 0 N 02a11m15g 0 35 0 164

1 TORINO-DIREZIONE 1 223661 Iandolo Emanuele 29/03/2002 Avellino 01/03/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Avellino Torino-Direzione 0 Cuneo 0 N 03a07m22g 0 44 0 32

2 TORINO-DIREZIONE 3 225221 Arrighetti Marco 02/07/1983 Firenze 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Bologna Firenze * 2 Livorno 0 Torino-Direzione 0 N 02a11m15g 0 35 0 162

3 TORINO-DIREZIONE 2 225225 Carrara Isaac 11/08/1991 Cuneo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Vercelli Cuneo * 2 Torino-Direzione 0 Torino 0 N 02a11m15g 0 35 0 164

1 TRAPANI 1 217154 Genco Andrea 04/03/1989 Trapani 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Sassari Trapani *F 7 N 02a11m15g 0 35 C 2 115

2 TRAPANI 1 112266 Barbera Daniele 04/05/1983 Trapani 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma Trapani SF 6,5 Palermo-Direzione 3 Palermo 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 140

3 TRAPANI 1 225201 Taranto Antonino 08/11/2000 Trapani 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Trapani * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 02a11m15g 0 35 0 99

4 TRAPANI 3 225129 Visco' Giuseppe 12/09/1999 Trapani 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Padova-Direzione In Palermo-Direzione 0 Palermo 0 Trapani 0 N 02a11m15g 0 35 0 142

5 TRAPANI 3 225179 Varvaro Stefano 09/01/1991 Trapani 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Palermo-Direzione 0 Palermo 0 Trapani 0 S 01a06m27g 0 19 0 189

1 VARESE 1 34465 Buffo Antonietta 27/11/1965 Foggia 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoPescara Varese * 2 N 17a04m03g 2 210 0 301

1 VENEZIA 1 153547 Nicolais Daniele 16/07/1985 Napoli 15/02/2010 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoLecco Venezia *F 6 Pordenone 3 Padova-Direzione Int. 3 N 15a08m05g 0 188 C 1 427

1 VERCELLI 1 225138 Leone Bruna 18/03/1983 Pavia 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Novara Vercelli *F 6 N 02a11m15g 0 35 1 167

1 VIBO VALENTIA 1 63270 Cugliari Giuseppe 01/01/1977 Vibo Valentia 27/12/2007 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatanzaro-DirezioneVibo Valentia * 2 N 17a09m27g 0 214 0 138

2 VIBO VALENTIA 3 30527 Gioffre' Adele Antonia 16/12/1963 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatanzaro-DirezioneReggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 N 17a04m03g 2 210 0 224

3 VIBO VALENTIA 3 23852 Gioffre' Rosaria 10/08/1959 Reggio Calabria 19/06/2008 Ispettore Logistico-Gestionale EspertoCatanzaro-DirezioneReggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 N 17a04m03g 2 210 0 366

4 VIBO VALENTIA 3 225174 Riso Domenico Salvatore 13/12/1979 Reggio Calabria 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Reggio Calabria SF 6,5 Messina 3 Vibo Valentia 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 134

1 VITERBO 1 225184 Galluzzi Martina 10/01/1989 Roma 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Ancona-Direzione Viterbo *F 6 Roma - Uffici Centrali 3 Roma 3 N 02a11m15g 0 35 C 1 165

2 VITERBO 1 225180 Montanini Lavinia 24/11/1983 Viterbo 07/11/2022 Ispettore Logistico-Gestionale Roma - Uffici Centra Viterbo 2 N 02a11m15g 0 35 C 0 137

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, F = Ricongiungimento al nucleo familiare, I = Residenza nelle isole minori

Stato civile: C = Coniugato, V = Vedovo

(a): le anzianita' di servizio e/o i punteggi sono calcolati secondo i criteri degli accordi integrativi indicati nella circolare

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo


